

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Compras Prefeitura
Registro de Preços Eletrônico - 02/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABACAXI IN NATURA
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,63
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	fruta
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	ABOBORA REGIONAL IN NATURA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,73
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	fruta
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	ABOBORA REGIONAL IN NATURA (TIPO JAPONESA)
Quantidade:	835
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,93
Valor Final:	4,95
Valor Total:	4.133,25
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	tipo japonesa
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PO, ADICIONADO DE VITAMINAS, MINERAIS E FERRO, EMBALAGEM ORIGINAL, CONTENDO DADOS DA EMPRESA, SELO DA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE, PCT. 400G ACHOCOLATADO EM PO, ADICIONADO DE VITAMINAS, MINERAIS E FERRO, EMBALAGEM ORIGINAL, CONTENDO DADOS DA EMPRESA, SELO DA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE, PCT. 400G
Quantidade:	5.124
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,20
Valor Final:	5,95
Valor Total:	30.487,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	400g
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	ACUCAR CRISTALGRANULADO EMBALAGEM 1KG
Quantidade:	3.202
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,75
Valor Final:	3,75
Valor Total:	12.007,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	1kg
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	ACUCAR IMPALPAVEM EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,58
Valor Final:	3,75
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	1kg
Item:	0007
Descrição:	ADOCANTE LIQUIDO DE ESPARTAME EMBALAGEM DE 100 ML
Quantidade:	701
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,55
Valor Final:	4,50
Valor Total:	3.154,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	100ml
Item:	0008
Descrição:	AGUA MINERAL DE GLAO DE 20 LITROS
Quantidade:	4.996
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,20
Valor Final:	7,00
Valor Total:	34.972,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	20L
Item:	0009
Descrição:	AGUA MINERAL EMBALAGEM 1.5 LT
Quantidade:	5.515
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	1,80
Valor Total:	9.927,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO
Modelo:	UNIDADE
Item:	0010
Descrição:	AGUA MINERAL EMBALAGEM 300 ML
Quantidade:	81.264
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	0,73
Valor Total:	59.322,72
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO
Modelo:	UNIDADE
Item:	0011
Descrição:	ALFACE IN NATURA PCTS/120GR
Quantidade:	2.395
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	4,00
Valor Total:	9.580,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	120gr
Item:	0012
Descrição:	ALHO IN NATURA
Quantidade:	886
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,03
Valor Final:	20,00
Valor Total:	17.720,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Alho
Item:	0013
Descrição:	AMIDO DE MILHO 200G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,10
Valor Final:	2,75
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI



Modelo:	200g
Item:	0014
Descrição:	ARROZ POLIDO TIPO 1 EMBALAGEM COM 5KG
Quantidade:	2.501
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,36
Valor Final:	16,50
Valor Total:	41.266,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	5kg
Item:	0015
Descrição:	ARROZ TIPO I, LONGO E FINO 01.KG
Quantidade:	37.980
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,93
Valor Final:	3,40
Valor Total:	129.132,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	01kg
Item:	0016
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS EMBALAGEM EM LATA DE 450G
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,10
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.805,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	450g
Item:	0017
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM DE 450 G
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,43
Valor Final:	7,50
Valor Total:	5.475,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	450g
Item:	0018
Descrição:	AZEITE DE DENDE VIDRO 200 ML
Quantidade:	626
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,58
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.191,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	DUPARÁ
Item:	0019
Descrição:	AZEITE DE OLIVA EXTRAVIRGEM 400 ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,90
Valor Final:	19,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	GALO
Item:	0020
Descrição:	BANANA REGIONAL IN NATURA
Quantidade:	2.181
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,76
Valor Final:	4,50
Valor Total:	9.814,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI



Modelo:	Prata
Item:	0021
Descrição:	BATATA DOCE IN NATURA
Quantidade:	857
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,43
Valor Final:	4,50
Valor Total:	3.856,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	doce
Item:	0022
Descrição:	BATATA TIPO INGLESA IN NATURA
Quantidade:	2.216
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,23
Valor Final:	4,20
Valor Total:	9.307,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	inglesa
Item:	0023
Descrição:	BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTAS E GARRAFA DE 180G
Quantidade:	607
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,18
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.517,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	UNI BABY
Item:	0024
Descrição:	BETERRABA IN NATURA
Quantidade:	1.431
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,03
Valor Final:	4,60
Valor Total:	6.582,60
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	beterraba
Item:	0025
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO MARIA PCT DE 400G
Quantidade:	6.806
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,66
Valor Final:	4,95
Valor Total:	33.689,70
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	400g
Item:	0026
Descrição:	BISCOITO SALGADO AMANTEIGADO DE 400G TIPO CREAM CRECKER, APRESENTACAO QUADRADO, SEM RECHEIO, EMBAL, COM NO MINIMO 400G
Quantidade:	5.005
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,06
Valor Final:	4,75
Valor Total:	23.773,75
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	400g
Item:	0027
Descrição:	BISCOITO TIPO ROSQUINHO SABORES VARIADOS 400G
Quantidade:	1.128
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,98
Valor Final:	4,20
Valor Total:	4.737,60
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO



Modelo:	TODESCHINI
Item:	0028
Descrição:	BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CREKER PACOTES INTERNOS INDIVIDUAIS 400G
Quantidade:	2.371
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,18
Valor Final:	4,50
Valor Total:	10.669,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	400g individual
Item:	0029
Descrição:	BOLACHA AGUA E SAL DE 400G
Quantidade:	8.411
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,26
Valor Final:	4,75
Valor Total:	39.952,25
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	400g
Item:	0030
Descrição:	BOLACHA DOCE TIPO MAISENA PACOTES INDIVIDUAIS DE 400G
Quantidade:	5.096
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,85
Valor Final:	4,75
Valor Total:	24.206,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	400g
Item:	0031
Descrição:	BOMBONS DE CHOCOLATE 400G
Quantidade:	758
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,78
Valor Final:	9,75
Valor Total:	7.390,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	400g
Item:	0032
Descrição:	BOMBONS FRUTAS PCT DE 700G
Quantidade:	2.032
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,50
Valor Final:	6,00
Valor Total:	12.192,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	ERLAN
Item:	0033
Descrição:	CAFE TORRADO E MOIDO, EMBALADO E VACUO, SELO DE PUREZA ABIC PCT C/ 250G
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,03
Valor Final:	6,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	250g
Item:	0034
Descrição:	CALABRESA
Quantidade:	2.573
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,70
Valor Final:	22,00
Valor Total:	56.606,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI



Modelo:	Toscana
Item:	0035
Descrição:	CALDO DE CARNE COM 2 CUBOS DE 19G
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	APTI
Item:	0036
Descrição:	CALDO DE GALINHA C/ 2 CUBOS 19 G
Quantidade:	796
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,20
Valor Total:	955,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	APTI
Item:	0037
Descrição:	CANELA MOIDA PACOTE DE 100G
Quantidade:	412
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,43
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.060,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	MAIS SABOR
Item:	0038
Descrição:	CARNE BOVINA (COM OSSO) TIPO MUSCULO IN NATURA FRESCA
Quantidade:	19.996
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,90
Valor Final:	18,90
Valor Total:	377.924,40
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	com osso
Item:	0039
Descrição:	CARNE BOVINA (PATINHO) IN NATURA FRESCA
Quantidade:	5.355
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	48,36
Valor Final:	26,00
Valor Total:	139.230,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0040
Descrição:	CARNE BOVINA (SEM OSSO) TIPO MUSCULO MOIDA IN NATURA FRESCA
Quantidade:	4.825
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,23
Valor Final:	21,00
Valor Total:	101.325,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	CARNE
Item:	0041
Descrição:	CARNE BOVINA SEM OSSO TIPO DE I
Quantidade:	10.732
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	51,23
Valor Final:	30,00
Valor Total:	321.960,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI



Modelo:	CARNE
Item:	0042
Descrição:	CARNE EM CONSERVA 340G
Quantidade:	1.956
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,86
Valor Final:	4,50
Valor Total:	8.802,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	BORDON
Item:	0043
Descrição:	CEBOLA BRANCA IN NATURA
Quantidade:	2.027
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,41
Valor Final:	4,60
Valor Total:	9.324,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Branca
Item:	0044
Descrição:	CENOURA IN NATURA
Quantidade:	2.005
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,60
Valor Final:	4,80
Valor Total:	9.624,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Cenoura
Item:	0045
Descrição:	CEREAL DE FARINHA DE ARROZ SABOR (ARROZ) ADICIONADO 9 VITAMINAS, NUTRIPOTEC, E FERRO, LATA COM 400G
Quantidade:	987
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,83
Valor Final:	9,00
Valor Total:	8.883,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Arroz
Item:	0046
Descrição:	CEREAL DE FARINHA DE MILHO SABOR (MILHO) ADICIONADO 9 VITAMINAS, NUTRIPOTEC, E FERRO, LATA COM 400G
Quantidade:	962
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,83
Valor Final:	9,00
Valor Total:	8.658,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Milho
Item:	0047
Descrição:	CHA SABORES DIVERSOS CAIXA COM 10 SACHE DE 10G, SABORES CAMOMILA, HORTELA, ERVA DOCE
Quantidade:	1.292
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,50
Valor Total:	3.230,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	caixa 10g
Item:	0048
Descrição:	CHARQUE PCT DE 500G
Quantidade:	3.568
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,83
Valor Final:	16,00
Valor Total:	57.088,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI



Modelo:	500g
Item:	0049
Descrição:	CHEIRO VERDE IN NATURA PCT C/ 120G
Quantidade:	1.860
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,46
Valor Final:	3,00
Valor Total:	5.580,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	120g
Item:	0050
Descrição:	CHOCOLATE BRANCO BARRA 500G
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.870,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	500g
Item:	0051
Descrição:	CHOCOLATE MEIO AMARGO BARRA DE 500G
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.530,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	500g
Item:	0052
Descrição:	CHUCHU IN NATURA REGIONAL
Quantidade:	1.216
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,76
Valor Final:	4,50
Valor Total:	5.472,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Regional
Item:	0053
Descrição:	COENTRO SECO E MOIDO 1000G
Quantidade:	683
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,93
Valor Final:	10,80
Valor Total:	7.376,40
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0054
Descrição:	COLORAU PCT 100G
Quantidade:	1.110
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,46
Valor Final:	1,40
Valor Total:	1.554,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	MARATÁ PACOTE
Item:	0055
Descrição:	CONDIMENTO MISTO 100G
Quantidade:	818
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,08
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.636,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO



Modelo:	PACOTE MAIS SABOR
Item:	0056
Descrição:	CONFEITO PARA BOLO 150G
Quantidade:	356
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,66
Valor Final:	6,00
Valor Total:	2.136,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	PACOTE MAIS SABOR
Item:	0057
Descrição:	CORANTE COMESTIVEL EM GEL CORES VARIADAS
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,66
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	MAGO
Item:	0058
Descrição:	COUVE FLOR IN NATURA REGIONAL
Quantidade:	817
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,50
Valor Final:	16,50
Valor Total:	13.480,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Regional
Item:	0059
Descrição:	COUVE IN NATURA PCT C/ 120G
Quantidade:	898
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,15
Valor Final:	3,20
Valor Total:	2.873,60
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	120g
Item:	0060
Descrição:	CREME DE LEITE 200G
Quantidade:	1.712
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,91
Valor Final:	3,50
Valor Total:	5.992,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	LATA ITALAC
Item:	0061
Descrição:	CREME DE MILHO EM PACOTES DE 200G
Quantidade:	328
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,80
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.476,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	ITALAC PACOTE
Item:	0062
Descrição:	ERVA DOCE EMBALAGEM DE 50G
Quantidade:	273
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	2,00
Valor Total:	546,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI



Modelo:	UIRAPURU
Item:	0063
Descrição:	ERVILHA EM CONSERVA 200G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	2,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	200g
Item:	0064
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM EM VIDRO 300G
Quantidade:	1.405
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	2,40
Valor Total:	3.372,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	VIDRO
Item:	0065
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA, ESPECIFICACAO: PRODUTO IN-NATURA, 1 QUALIDADE REGIONAL.
Quantidade:	4.015
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,83
Valor Final:	2,60
Valor Total:	10.439,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Regional
Item:	0066
Descrição:	FARINHA DE MILHO TIPO MILHARINA PCT 500G
Quantidade:	7.125
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,76
Valor Final:	2,00
Valor Total:	14.250,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	NUTRIVITA
Item:	0067
Descrição:	FARINHA DE TAPIOCA PACOTE 500G
Quantidade:	1.056
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,06
Valor Final:	5,00
Valor Total:	5.280,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	500g
Item:	0068
Descrição:	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO COMUM 1KG
Quantidade:	2.198
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,51
Valor Final:	5,75
Valor Total:	12.638,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	DONA BENTA KILO
Item:	0069
Descrição:	FEIJAO PRETO IN NATURA LIVRE DE IMPUREZAS E INSETOS, PCT DE 1 KG
Quantidade:	3.643
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,40
Valor Final:	8,50
Valor Total:	30.965,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI



Modelo:	1kg
Item:	0070
Descrição:	FEIJAO TIPO CARIOQUINHA IN NATURA LIVRE DE IMPUREZAS E INSETOS, PCT DE 1 KG
Quantidade:	16.762
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,91
Valor Final:	6,75
Valor Total:	113.143,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Carioquinha
Item:	0071
Descrição:	FERMENTO EM PO 100G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,90
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	PACOTE ROYAL
Item:	0072
Descrição:	FIGADO BOVINO IN NATURA FRESCA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,40
Valor Final:	17,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Figado
Item:	0073
Descrição:	FILE DE PEIXE CONGELADO
Quantidade:	2.783
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	54,30
Valor Final:	32,00
Valor Total:	89.056,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	BOM PEIXE KILO
Item:	0074
Descrição:	FLOCOS DE ARROZ FLOCADA 500G PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRAO DE ARROZ DE 1 QUALIDAE, DEVENDO SER FABRICADAS A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS ISENTAS FLOCOS DE ARROZ FLOCADA 500G PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRAO DE ARROZ DE 1 QUALIDAE, DEVENDO SER FABRICADAS A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS ISENTAS DE TERRA E PARASITOS. PRODUTOS COMPOSTO DE 100% DE ARROZ FLOCADO, BRANCO LIVRE DE UNIDADE. EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DE FABRICA, COM CAPACIDADE PARA 500G
Quantidade:	920
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	3,75
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	NUTRIVITA
Item:	0075
Descrição:	FLOCOS DE MILHO PRE-COZINHO PCT 500G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,55
Valor Final:	3,90
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	NUTRIVITA
Item:	0076
Descrição:	FRANGO (COXA E SOBRE-COXA) CONGELADO EM EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade:	4.573
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,11
Valor Final:	15,60
Valor Total:	71.338,80



Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: AVIS PARÁ

Item: 0077
Descrição: FUBA DE MILHO PACOTE 1 KG
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,03
Valor Final: 3,70
Valor Total: 2.775,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: M V DA COSTA EIRELI
Modelo: CAMPILAR

Item: 0078
Descrição: GELATINA PO DE EMBALAGEM 30G (SABORES VARIADOS)
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,21
Valor Final: 2,40
Valor Total: 2.040,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: DR. OETEKER

Item: 0079
Descrição: GELO EM BARRA DE 10 KG - BARRA
Quantidade: 17.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,73
Valor Final: 5,99
Valor Total: 101.830,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: R MACUYAMA SILVA EIRELI
Modelo: REGIONAL

Item: 0080
Descrição: GELO TRITURADO - PACOTE 5KG
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 4,00
Valor Total: 28.000,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: R MACUYAMA SILVA EIRELI
Modelo: REGIONAL

Item: 0081
Descrição: GOIABADA EM LATA 600 GR - LATA
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,96
Valor Final: 8,40
Valor Total: 5.460,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Lata 600gr

Item: 0082
Descrição: GOMA DE TAPIOCA 500G
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,33
Valor Final: 4,00
Valor Total: 3.000,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo: 500g

Item: 0083
Descrição: IOGURTE COM POLPA DE FRUTA 90G
Quantidade: 6.305
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,36
Valor Final: 1,90
Valor Total: 11.979,50

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	UNIBABY
Item:	0084
Descrição:	JUJUBA PCT 700G
Quantidade:	1.005
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,50
Valor Final:	16,50
Valor Total:	16.582,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	GOMETS
Item:	0085
Descrição:	KATCHUP PET 400 G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	4,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	400g
Item:	0086
Descrição:	LEITE CONDENSADO LATA COM 395 GR
Quantidade:	1.755
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,98
Valor Final:	5,50
Valor Total:	9.652,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	395g
Item:	0087
Descrição:	LEITE DE COCO 200 ML
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	3,20
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	COMERCIAL PRIMAVERA JACARE LTDA
Modelo:	BOM COCO
Item:	0088
Descrição:	LEITE DE SOJA (ADICIONADO DE VITAMINAS, MINERAIS E METIONINA) PCTS DE 200G
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,16
Valor Final:	6,50
Valor Total:	4.875,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	200g
Item:	0089
Descrição:	LEITE DE VACA IN NATURA LITROS
Quantidade:	9.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,76
Valor Final:	5,50
Valor Total:	49.830,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Vaca
Item:	0090
Descrição:	LEITE DESNATADO UHT EMBALAGEM TETRA PARK EMBALAGEM DE 1 LITRO
Quantidade:	637
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,51
Valor Final:	5,25
Valor Total:	3.344,25
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI



Modelo:	Desnatado
Item:	0091
Descrição:	LEITE EM PO EMBALAGEM DE 200G
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,58
Valor Final:	5,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	200g
Item:	0092
Descrição:	LEITE EM PO INTEGRAL LATA 400G
Quantidade:	3.370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,95
Valor Final:	14,25
Valor Total:	48.022,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Integral
Item:	0093
Descrição:	LEITE EM PO LACTANTES 0 A 6 MESES ADICIONADO DE FERRO, VITAMINAS, MINERAIS E LC-PUFAS (LIQUIDO CADEIA LONGA) CARBOIDRATOS 100% LACTOSE, NAO CONTEM GLUTEM LATA D ADICIONADO DE FERRO, VITAMINAS, MINERAIS E LC-PUFAS (LIQUIDO CADEIA LONGA) CARBOIDRATOS 100% LACTOSE, NAO CONTEM GLUTEM LATA DE 400G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,20
Valor Final:	38,00
Valor Total:	15.200,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Lactantes
Item:	0094
Descrição:	LEITE EM PO PARA LACTANTES 6 MESES A 1 ANO ADICIONADO DE FERRO, VITAMINAS, MINERAIS E LC-PUFAS (LIQUIDO CADEIA LONGA) CAIBOIDRATOS 100% LACTOSE, NAO CONTEM GLUT ADICIONADO DE FERRO, VITAMINAS, MINERAIS E LC-PUFAS (LIQUIDO CADEIA LONGA) CAIBOIDRATOS 100% LACTOSE, NAO CONTEM GLUTEM LATA DE 400G
Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,53
Valor Final:	38,00
Valor Total:	11.970,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Lactantes
Item:	0095
Descrição:	LIMAO REGIONAL TIPO JAPONES IN NATURA
Quantidade:	608
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,13
Valor Final:	5,40
Valor Total:	3.283,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	natural
Item:	0096
Descrição:	MACARRAO CORTADO PACOTES DE 1KG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,03
Valor Final:	8,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	1kg
Item:	0097
Descrição:	MACARRAO PARA SOPA 500G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.000,00



Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo: 500g

Item: 0098
Descrição: MACARRAO TIPO ESPAGUETE 500 GR
Quantidade: 18.820
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,61
Valor Final: 3,50
Valor Total: 65.870,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo: 500g

Item: 0099
Descrição: MAIONESE PACOTE 500G
Quantidade: 263
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,16
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.183,50

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo: 500g

Item: 0100
Descrição: MAMAIO PAPAIA IN NATURA/REGIONAL
Quantidade: 1.936
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,16
Valor Final: 6,50
Valor Total: 12.584,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Natural

Item: 0101
Descrição: MANDIOCA IN NATURA REGIONAL (MACAXEIRA)
Quantidade: 1.222
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 5,00
Valor Total: 6.110,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: P. VIANA - COMERCIO
Modelo: REGIONAL

Item: 0102
Descrição: MARGARINA COM SAL EMBALAGEM BALDE DE 15KG
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,33
Valor Final: 200,00
Valor Total: 21.600,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: M V DA COSTA EIRELI
Modelo: PASTELA

Item: 0103
Descrição: MARGARINA POTE DE 500G
Quantidade: 3.060
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,61
Valor Final: 4,60
Valor Total: 14.076,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: P. VIANA - COMERCIO
Modelo: POTE MARGARETE

Item: 0104
Descrição: MARGARINA POTES 250G
Quantidade: 2.505
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,51
Valor Final: 2,25
Valor Total: 5.636,25

Situação: Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	250g
Item:	0105
Descrição:	MELANCIA REGIONAL
Quantidade:	2.126
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,16
Valor Final:	4,00
Valor Total:	8.504,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	REGIONAL
Item:	0106
Descrição:	MELAO
Quantidade:	1.612
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,70
Valor Final:	6,60
Valor Total:	10.639,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Natural
Item:	0107
Descrição:	MILHO P/ CANJICA PACOTE 500G
Quantidade:	1.262
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	3,75
Valor Total:	4.732,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	500g
Item:	0108
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVE 200G DRENADO
Quantidade:	1.966
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,06
Valor Final:	2,20
Valor Total:	4.325,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	STELLA D'ORO
Item:	0109
Descrição:	MILHO VERDE IN NATURA
Quantidade:	1.910
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,16
Valor Final:	1,50
Valor Total:	2.865,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	REGIONAL
Item:	0110
Descrição:	MOLHO DE TOMATE 190G
Quantidade:	1.835
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	2,90
Valor Total:	5.321,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	STELLA D'ORO LATA
Item:	0111
Descrição:	MORTADELA DE FRANGO
Quantidade:	595
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,70
Valor Final:	13,00
Valor Total:	7.735,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI



Modelo:	Frango
Item:	0112
Descrição:	MORTADELA DE SUINO
Quantidade:	508
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,70
Valor Final:	13,00
Valor Total:	6.604,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Suino
Item:	0113
Descrição:	OLEO DE GIRASSOL 900 ML
Quantidade:	1.552
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,86
Valor Final:	14,90
Valor Total:	23.124,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	900ml
Item:	0114
Descrição:	OLEO DE MILHO 900 ML
Quantidade:	1.140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,40
Valor Final:	14,90
Valor Total:	16.986,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	900ml
Item:	0115
Descrição:	OLEO DE SOJA 900 ML EMBALAGEM PET
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,48
Valor Final:	10,25
Valor Total:	13.325,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	SOYA
Item:	0116
Descrição:	OVO DE GALINHA BRANCO
Quantidade:	13.255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,75
Valor Total:	9.941,25
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	sinop
Item:	0117
Descrição:	PAO DE DOCE TIPO BATATA UNIDADE DE 50 G ENTREGA CONFORME SOLICITACAO
Quantidade:	13.362
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	1,49
Valor Total:	19.909,38
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	REGIONAL
Item:	0118
Descrição:	PAO DE FORMA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,20
Valor Final:	7,60
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	COMERCIAL PRIMAVERA JACARE LTDA



Modelo:	REGIONAL
Item:	0119
Descrição:	PAO DE SAL, TIPO FRANCES UNIDADES DE 50G DUAS ENTREGAS DIARIAS 7:00 DA MANHA E 13:00 DA TARDE. PAO FRESCO NAS DUAS ENTREGAS
Quantidade:	43.586
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,10
Valor Total:	47.944,60
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	FRANCÊS REGIONAL
Item:	0120
Descrição:	PAO DOCE COM COBERTURA DE GLACE, UNIDADE DE 50G ENTREGA CONFORME SOLICITACAO
Quantidade:	1.615
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,50
Valor Total:	2.422,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	REGIONAL
Item:	0121
Descrição:	PAO MASSA FINA PARA HOT DOG, UNIDADE DE 50G
Quantidade:	30.317
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,56
Valor Final:	1,20
Valor Total:	36.380,40
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0122
Descrição:	PEIXE CONGELADO
Quantidade:	5.337
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,50
Valor Final:	20,00
Valor Total:	106.740,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0123
Descrição:	PEPINO IN NATURA
Quantidade:	797
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,76
Valor Final:	5,40
Valor Total:	4.303,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Natural
Item:	0124
Descrição:	PERA IN NATURA
Quantidade:	925
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	11.100,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Natural
Item:	0125
Descrição:	PIMENTA DE CHEIRO
Quantidade:	571
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,63
Valor Final:	19,00
Valor Total:	10.849,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI



Modelo:	Cheiro
Item:	0126
Descrição:	PIMENTA DE REINO MOIDA DE 100 G
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,83
Valor Final:	6,50
Valor Total:	3.575,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Moida 100g
Item:	0127
Descrição:	PIMENTAO IN NATURA
Quantidade:	1.090
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,86
Valor Final:	9,00
Valor Total:	9.810,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Natural
Item:	0128
Descrição:	PIRULITO PCT 700G
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,88
Valor Final:	8,25
Valor Total:	8.415,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	700g
Item:	0129
Descrição:	POLPA DE ACAI - LITRO
Quantidade:	1.812
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	25.368,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Litro
Item:	0130
Descrição:	POLPA DE FRUTA CONGELADA (ABACAXI) EMBALAGEM DE 1KG, ROTULO COM SELO DE IDENTIFICACAO DO FBRICANTE
Quantidade:	1.585
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,53
Valor Final:	15,00
Valor Total:	23.775,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Abacaxi - 1kg
Item:	0131
Descrição:	POLPA DE FRUTA CONGELADA (ACEROLA) EMBALAGEM DE 1KG, ROTULO COM SELO DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE
Quantidade:	1.446
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,53
Valor Final:	15,00
Valor Total:	21.690,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Acerola
Item:	0132
Descrição:	POLPA DE FRUTA REGIONAL (CUPUACU, TAPEREBA, GRAVIOLA) EMBALAGENS DE 1KG
Quantidade:	1.645
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,53
Valor Final:	15,00
Valor Total:	24.675,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI



Modelo:	1kg
Item:	0133
Descrição:	PRESUNTO
Quantidade:	1.755
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,86
Valor Final:	25,00
Valor Total:	43.875,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Fatiado
Item:	0134
Descrição:	QUEIJO TIPO MUSSARELA
Quantidade:	2.566
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	48,53
Valor Final:	35,00
Valor Total:	89.810,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Mussarela
Item:	0135
Descrição:	QUIABO IN NATURA REGIONAL
Quantidade:	227
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,83
Valor Final:	26,00
Valor Total:	5.902,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Natural
Item:	0136
Descrição:	REFRESCO NATURAL DE CAJU GARRAFA DE 500 ML
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,15
Valor Final:	3,80
Valor Total:	5.890,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	500 ml
Item:	0137
Descrição:	REFRESCO NATURAL DE GOIABA GARRAFA 500 ML
Quantidade:	1.245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	4,90
Valor Total:	6.100,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	MARATÁ
Item:	0138
Descrição:	REFRIGERANTE DE 2 L DE 1 COLA/LAR/UVA
Quantidade:	3.606
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,88
Valor Final:	4,25
Valor Total:	15.325,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	2l
Item:	0139
Descrição:	REFRIGERANTE DE 2 LITROS FARDO COM 6 UND
Quantidade:	1.257
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	84,96
Valor Final:	64,00
Valor Total:	80.448,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI



Modelo:	Fardo
Item:	0140
Descrição:	REFRIGERANTE DE 600 ML
Quantidade:	1.107
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,23
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.981,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	600ml
Item:	0141
Descrição:	REPOLHO IN NATURA
Quantidade:	1.522
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,55
Valor Final:	5,40
Valor Total:	8.218,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Natural
Item:	0142
Descrição:	SAL IODAO REFINADO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,51
Valor Final:	1,80
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	NOTA 10
Item:	0143
Descrição:	SALSICHA BOVINA CONGELADA
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,43
Valor Final:	12,80
Valor Total:	32.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Bovina
Item:	0144
Descrição:	SARDINHA ENLATADA 125G
Quantidade:	1.377
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	5,75
Valor Total:	7.917,75
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	COMERCIAL PRIMAVERA JACARE LTDA
Modelo:	GOMES DA COSTA
Item:	0145
Descrição:	SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA 200G DRENADO
Quantidade:	2.072
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	5,15
Valor Final:	3,20
Valor Total:	6.630,40
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	COMERCIAL PRIMAVERA JACARE LTDA
Modelo:	STELA DORO
Item:	0146
Descrição:	SOPAO SABORES VARIADOS 200G
Quantidade:	1.825
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,53
Valor Final:	4,75
Valor Total:	8.668,75
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI



Modelo:	ARISCO
Item:	0147
Descrição:	SUCO DE FRUTA DE GARRAFA 500 ML
Quantidade:	1.146
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,23
Valor Final:	4,50
Valor Total:	5.157,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	MARATÁ
Item:	0148
Descrição:	SUCO S/ ACUCAR 25 G
Quantidade:	8.355
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,50
Valor Total:	12.532,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	25g
Item:	0149
Descrição:	SUCOS EM PO 25G
Quantidade:	24.675
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	1,50
Valor Total:	37.012,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	PACOTE FRISK
Item:	0150
Descrição:	SUPLEMENTO ALIMENTAR (VITAMINAS E MINERAIS) SEM ADITICAO DE ACUCAR LATA COM 360G. SABORES VARIADOS SUPLEMTO ALIMENTAR (VITAMINAS E MINERAIS) SEM ADITICAO DE ACUCAR LATA COM 360G. SABORES VARIADOS
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,03
Valor Final:	44,00
Valor Total:	5.544,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	360g
Item:	0151
Descrição:	SUPLEMENTO ALIMENTAR COM 25 VITAMINAS E MINERAIS, RICO EM CALCIO E PROTEINA, LATA COM 400GR. SABORES VARIADOS SUPLEMTO ALIMENTAR COM 25 VITAMINAS E MINERAIS, RICO EM CALCIO E PROTEINA, LATA COM 400GR. SABORES VARIADOS
Quantidade:	126
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,83
Valor Final:	40,00
Valor Total:	5.040,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	400gr
Item:	0152
Descrição:	TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA 500G
Quantidade:	506
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,10
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.530,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	PACOTE NERO
Item:	0153
Descrição:	TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA 500G
Quantidade:	488
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,10
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.440,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	PACOTE NERO
Item:	0154
Descrição:	TEMPERO EM PO SACHE PARA ARROZ, FEIJAO E CARNE PCT C/ 12 SACHES DE 60G
Quantidade:	538
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,33
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.959,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	NERO
Item:	0155
Descrição:	TOMATE REGIONAL IN NATURA
Quantidade:	9.718
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,43
Valor Final:	6,80
Valor Total:	66.082,40
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Natural
Item:	0156
Descrição:	UVA IN NATURA
Quantidade:	1.992
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,23
Valor Final:	12,00
Valor Total:	23.904,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Natural
Item:	0157
Descrição:	VAGEM IN NATURA REGIONAL PCT 1KG
Quantidade:	791
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,50
Valor Final:	14,00
Valor Total:	11.074,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	1kg
Item:	0158
Descrição:	VINAGRE BRANCO EM GARRAFA 750 ML
Quantidade:	2.042
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,35
Valor Final:	2,90
Valor Total:	5.921,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	750 ml
Item:	0159
Descrição:	VINAGRE TINTO EM GARRAFA 750 ML
Quantidade:	2.042
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,35
Valor Final:	3,90
Valor Total:	7.963,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 09:59:17 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	750 ml

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Autoridade Competente

